А Д М И Н ИС ТРА ЦИ Я  М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗО ВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯН ОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2019 г . г.Инза №1225

Экз.

О внесении изменений в постановление Администрации района от
28.12.2018 № 849 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и
выдача градостроительных планов земельных участков»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации района от
28.12.2018 №  849 «Об утверждении административного регламента
«Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных
участков», изложив в пункт 2.4 в новой редакции:

«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более

15 рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган о
выдаче градостроительного плана земельного участка.

Результат предоставления муниципальной услуги выдаётся или
направляется заявителю в течение 1 рабочего дня после подписания Главой
Администрации.

Приостановление срока предоставления муниципальной услуги не
предусмотрено.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации ра А.И.Макаров

Базин А А

2 - 54-85

(109(1018